
blondie

red
velvet

s´mores

cookies 
& cream

clásico

melcochuuuudos



(100% harina de almendras, 100% sin azúcar añadida, 
libres de conservantes y aditivos)

clásica ....................................................

red velvet ...............................................

s’mores ..................................................

arequipe ................................................

clásico melcochuuudo ...

blondie ...........................

cookies & cream .............

s´mores ...........................

red velvet ........................

extra Milo .......................

sin azúcar .......................

panadería y pastelería
browneria

4.800 c/u

4.800 c/u 

4.800 c/u

4.800 c/u

4.800 c/u

5.200 c/u

4.800 c/u

$192,00

$192,00

$192,00

$192,00

$192,00

$208,00

$192,00

$155,71

$155,71

$155,71

$155,71

$155,71

$155,71

$155,71

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

mini
gramo a gramo a

grande

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

4.300 c/u

37.800 c/u

$

$

recortes de brownie ...................................

brownie bites x20 ..................................

brownies

bites

recortes

tortas melcochuuudas

27.400 c/u

27.400 c/u

27.400 c/u

27.400 c/u

individual

red velvet ..............................................

chocolate ..............................................

zanahoria y avena .................................

15.300 c/u

15.300 c/u

14.200 c/u

15.300 c/u

15.300 c/u

14.200 c/u

porciones de tortas

fit

red velvet sin azúcar ..............................
chocolate sin azúcar...............................
zanahoria y avena sin azúcar .................

$

$

$

$bites fit     (15 bites - 5 de cada sabor) .............

frambuesa .....................................

limón ............................................

coco ..............................................

pecan  ...........................................

$

$

$

$

16.400 c/u

14.200 c/u

14.200 c/u

14.200 c/u

pies

galletas

croissants

hojaldres

individual

$

$

$

$

$

$

$

15.300 c/u

15.300 c/u

15.300 c/u

15.300 c/u

15.300 c/u

13.300 c/u

13.200 c/u

(muuuy rellenas)

pie de limón .................................

milotella  ......................................

caramellows .................................

cookies & cream ...........................

red velvet ......................................

mantequilla x20 und ......................

vaso de galletas x10 ...................... 

pastel de carne..............................

pastel de pollo...............................

pastel de ricotta y espinaca  ........

palito de queso ............................

$

$

$

 $

sánduches croissant

10.800 c/u

10.800 c/u

10.800 c/u

8.700   c/u

42.600 c/u

sin azúcar contiene nueces 
sin trigo vegetariano

(escoge entre: uvas pasas, arándanos, red velvet 
chips de chocolate, y surtidas)

(escoge entre:clásico, blondie, cookies & cream, s’mores, 
red velvet, extra milo y sin azúcar)

 $189,00

$30,00

gramo a

gramo a

$114,17

$109,60

$109,60

$73,07

$76,50

$80,53

$74,74

$80,53

$80,53

$74,74

$248,00

$192,94

$167,06

$157,78

$189,33

$101,43

$101,43

$113,60

$113,60

$113,60

$66,00

$138,00

gramo a

gramo a

$113,68

$109,09

$102,86

$87,00

gramo a

gramo a 

gramo a 

gramo a 

precio precio

precio

precio

precio

precio

precio

precio

precio

precio

jamón     y queso...........................

jamón de pavo      y queso brie .... 

jamón serrano y queso manchego

mozzarella y tomate .....................

english muffin huevo y tocineta...

huevo revuelto y mayonesa..........

21.900 c/u

25.200 c/u

25.200 c/u

25.200 c/u

18.900 c/u

14.200 c/u

$

$

$

 $

$

$

$151,03

$168,00

$173,79

$144,00

$77,14

$77,14

gramo aprecio

mantequilla ..................................

almendra  .....................................

crownie clásico .............................

new york roll de arequipe ............

8.400   c/u

12.000 c/u

15.700 c/u 

18.100 c/u

$

$

$

$

$98,82

$82,76

$78,50

$134,07

gramo aprecio

life is better with fresh baked brownies



*Si necesitas factura electrónica por favor solicítala al momento de tu compra para que nuestro 
personal realice el proceso correspondiente. De no ser solicitada al inicio de la compra, no po-
dremos expedirtela posteriormente.

yogurt alpina 200 gr...............................

avena alpina 250 gr ................................

bon yurt 170 gr.......................................

milo activ-go tetrapak 180 ml ................

coca cola en lata 330 ml ........................

coca cola zero en lata 330 ml .................

coca cola PET 250 ml ............................

coca cola zero PET 250 ml ....................

limonada lucy lata 269 ml .....................

agua manantial 600 ml ..........................

agua manantial con gas 600 ml...............

hatsu 250 ml...........................................

jp chenet fizzy rose lata 250 ml ..................

jp chenet fizzy mimosa lata 250 ml ..........

vino santa helena 187 ml ........................

mini baileys 100ml ................................

club colombia dorada 330ml .................

frías

$

$

$

$

$

$

$

$

4.900  c/u

5.400  c/u

5.700  c/u

7.600  c/u

7.200  c/u 

7.200  c/u

6.400  c/u

6.400  c/u

8.300  c/u

8.700  c/u

8.700  c/u

9.800  c/u

16.400 c/u

16.400 c/u

27.400 c/u

27.400 c/u

11.200 c/u

otros
calientes
café
espresso sencillo...........................

espresso doble .............................

americano ....................................

tinto .............................................

cortado .........................................

cappuccino ..................................

capuccino vainilla ........................

latte ..............................................

4.700  c/u

7.600  c/u

9.800  c/u

8.800  c/u

8.700  c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

chocolate ...................................

Milo® ..........................................

otros
10.900 c/u

10.900 c/u

$

$

bebidas

para llevar

sin azúcar contiene nueces 
sin trigo vegetariano

$24,50

$21,60

$33,53

gramo a

mililitro a

$39,83

$42,94

$36,84

$42,93

$73,73

$40,98

$40,98

$40,98

mililitro a

$40,98

$40,98

mililitro a

precio

precio

$

$

$

precio

precio

doypack clásico ............................

doypack red velvet .......................

doypack extra Milo .......................

caja mini brownies extraMilo® x8. 

caja mini brownies surtido x8.......

caja brownies extra Milo® x6 .......

$

$

$

$ 

$

$

25.200 c/u

27.000 c/u

25.200 c/u

25.200 c/u

25.900 c/u

35.100 c/u

$126,00

$135,00

$126,00

$126,00

$129,50

$97,50

gramo aprecio

pan brioche ..................................

brownie clásico empacado ...........

brownie red velvet empacado ......

brownie extra Milo® empacado ...

$

$

$

$

15.700 c/u

  9.800 c/u

10.900 c/u

10.900 c/u

$41,87

$140,00

$155,71

$155,71

gramo aprecio

*Prohibido el expendio de bebidas alcohólicas a menores de edad.

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$42,22

$21,82

$21,82

$25,60

$25,60

$30,86

$14,50

$14,50

$39,20

$65,60

$65,60

$146,52

$274,00

$33,94

*Todos nuestros precios están en miles de pesos  colombianos y ya  incluyen impuesto


